
strana 1 z     Usnesení č. 20/2023 ze schůze RMM 
    volební období 2022-2026 
Ing. Jan Skalník     ze dne 30.08.2023 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

USNESENÍ Č. 20/2023 
 z 20. mimořádné schůze Rady města Modřice (dále jen „RMM“), konané 

dne 30. srpna 2023 v 15:20 hodin v kanceláři starosty města 
Starosta Mgr. Ing. Libor Procházka konstatuje, že RMM je plně usnášeníschopná (v počtu 4)  
RMM schvaluje zapisovatelem Ing. Jana Skalníka 
RMM schvaluje navržený program 20. mimořádné schůze RMM  
 
Bod 1 –  Změna usnesení – zrušení výběrového řízení na dodavatele elektřiny a plynu 
 
Usnesení 20M-R-1.1/2023: RMM schvaluje zrušení usnesení 19R-8.8.1/2023, 19R-8.8.2/2023, 
19R-8.8.3/2023, 19R-8.9.1/2023, 19R-8.9.2/2023 a 19R-8.9.3/2023 na veřejné výběrové řízení 
včetně zadávací dokumentace na výběr dodavatele elektrické energie a plynu pro město Modřice, 
MŠ Modřice a ZŠ Modřice.  
RMM dále schvaluje zrušení komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení včetně 
náhradníků: 
členové komise: Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA, Ing. Antonín Mazálek, Ph.D, Bc. Elena Halvová 
administrátor: Ing. M.Š. 
náhradníci: Ing. Tomáš Brabec, Bc. Květoslava Höklová, Kateřina Habartová 
 
Bod 2 –  Projednání nákupu energií prostřednictvím města Šlapanice 
 
Usnesení 20M-R-2.1/2023: RMM schvaluje zajištění dodávek energií pro objekty ve vlastnictví 
města způsobem Centralizovaného zadávání veřejných zakázek v souladu s § 9 a ve smyslu § 64 
písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném znění veřejné. Dále RMM 
schvaluje, že město Modřice bude obdobným způsoben zajišťovat dodávku energií pro MŠ Modřice 
a ZŠ Modřice. 
 
Bod 3 – Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2022/0107 
 
Usnesení 20M-R-3.1/2023: RMM schvaluje Dodatek č. 1 k SoD č. 2022/0107/2 mezi městem 
Modřice („objednatel“) a společností FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 
Brno, IČ 25317628 („zhotovitel“). Předmětem smlouvy je navýšení ceny z 46.957.933,90,- Kč na 
celkovou částku na 47.447.556,05 Kč bez DPH 
 
Bod 4 – Výzva a zadávací dokumentace na akci „Přeložka plynu na ulici Střední, Modřice“ 
 
Usnesení 20M-R-4.1/2023: RMM schvaluje ve věci výběru zhotovitele stavby „Přeložka plynu na 
ulici Střední, Modřice“ postup dle čl. III písm. E) Mimořádné situace Interní směrnice města Modřice 
č. 1/2022, kterou jsou stanovena Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 
Současně schvaluje výzvu a zadávací dokumentaci k podání nabídek pro výběr zhotovitele výše 
uvedené stavby. 
 
Bod 5 – Různé 
 
Usnesení 20M-R-5.1/2023: RMM schvaluje provozní hodiny hřišť pro veřejnost v následujícím 
provozu: 



strana 2 z     Usnesení č. 20/2023 ze schůze RMM 
    volební období 2022-2026 
Ing. Jan Skalník     ze dne 30.08.2023 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

a)  na fotbalovém areálu s umělým trávníkem (vedle bývalého FINO klubu) v sobotu 14:00 
až 18:00 hodin, 
b) hřiště a běžecký ovál s umělým povrchem vedle ZŠ Benešova: 
- pondělí až pátek od 15:00 do 18:00 hodin 
- sobota a neděle od 10:00 do 18:00 hodin  
Podmínkou pro bezplatné využití je sportování bez možnosti využití šatny a sprchy 
v prostorách Městské haly Modřice a dodržování Provozního a Návštěvního řádu 
sportovišť.    

 
Usnesení 20M-R-5.2.1/2023: RMM ruší usnesení 19R-8.14/2023 z důvodu nezaevidování 
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Modřice na rok 2023 mezi městem 
Modřice (poskytovatel) a Klubem stolního hokeje Dragons Modřice z.s., IČ 49457977 (příjemce). 
  
Usnesení 20M-R-5.2.2/2023: RMM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č.ev. SML_2023/0142 o 
poskytnutí dotace v roce 2023 ve výši 16.000,00 Kč na snížení nákladů pro pořádání turnaje 
Memoriál MUDr. Jiřího Ventruby CSc.  mezi městem Modřice (poskytovatel) a Klubem stolního 
hokeje Dragons Modřice z.s., IČ 49457977 (příjemce). 
 
Usnesení 20M-R-5.3/2023: RMM bere na vědomí oznámení o zveřejnění návrhu Aktualizace č. 3 
Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje („A3 ZÚR JMK“) a Vyhodnocení vlivů návrhu A3 
ZÚR JMK na udržitelný rozvoj území a pověřuje majetkový odbor zpracováním námitek k tomuto 
dokumentu na další RMM. 
 
 
 
 
 
 
…..........................................................            ................................................................................ 
starosta Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA                 místostarosta Ing. Antonín Mazálek, Ph.D. 
 


	z 20. mimořádné schůze Rady města Modřice (dále jen „RMM“), konané
	dne 30. srpna 2023 v 15:20 hodin v kanceláři starosty města

